SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PROGRAMA BIOECONOMIA NA AMAZÔNIA LEGAL
Edital n° 18/2024 – PROEXT/IFAP

CONVOCAÇÃO 05

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ (IFAP), através da Pró-Reitoria

de Extensão, Arte, Cultura e Desporto (PROEXT) em execução à Linha de Fomento da Bolsa-Formação –

PACTUAÇÃO BIOECONOMIA NA AMAZÔNIA LEGAL, no uso de suas atribuições, torna pública a CONVOCAÇÃO

05 do Edital n.º 18/2024/PROExt ( PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO INTERNO E EXTERNO). Os

candidatos convocados deverão encaminhar as documentações relacionadas, conforme item 11.3, até dia

06/11

Macapá,04 de novembro de 2024

_______________________________
Comissão de Seleção de Professor Formador e Pedagogos

Programa Bioeconomia na Amazônia legal

Portaria nº 736/2024 GAB/RE/IFAP

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PROGRAMA BIOECONOMIA NA AMAZÔNIA LEGAL
Edital n° 18/2024 – PROEXT/IFAP

CONVOCAÇÃO 05

CURSO: AGENTE DE DESENVOLVIMENTO
SOCIOAMBIENTAL

CÓD. MMS02 MEIO AMBIENTE E SAÚDE -CAMPUS SANTANA
# INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA SITUAÇÃO
3 20243963 AKZAMAK MANCEDO COSTA 40.00 CONVOCADO

_______________________________
Comissão de Seleção de Professor Formador e Pedagogos

Programa Bioeconomia na Amazônia legal

Portaria nº 736/2024 GAB/RE/IFAP